

## Hyvä sukuseuran jäsen!

Jo yli vuoden ajan on koronapandemia ollut puheissamme lähes joka päivä. Se muutti myös viime kesän suunnitelmiamme. Vaikka rokotukset etenevät, pohdimme hallituksessa, että jäsenistömme ei luultavasti uskaltaisi vielä tulevanakaan kesänä lähteä vuosikokoukseen. Ehkä niin isot kokoukset eivät olisi silloin mahdollisiakaan. Tämän vuoksi olemme päättäneet siirtää vuosikokouksen ensi vuoteen. Kesällä 2022 voimmekin sitten juhlistaa Soinisten sukuseuran 30-vuotista taivalta.

Kesän 2022 vuosikokouksessa valitaan hallitukseen jäseniä, joten sinulla on nyt vielä reilu vuosi aikaa miettiä uusia jäseniä hallitukseen. Mikäli sinulla tai jollain muulla sukusi jäsenellä on kiinnostusta seuran hallitukseen, siitä voi vinkata meille jo tässä vuoden aikana. Myös ehdotuksia sukujuhlaan liittyen voi laittaa meille. Hallituksen jäsen Kaisa Soininen joutui valitettavasti jäämään pois hallituksesta lisääntyneiden muiden velvollisuuksien vuoksi. Sukuseuran puolesta kiitän Kaisaa aktiivisesta hallitustyöskentelystä.

## SUKUTUTKIMUS

Sukukirjan uudistettua painosta esim. muistitikulle sijoitettuna on pohdittu. Nyt olemme kuitenkin hallituksessa sukututkijamme Veli Nykäsen kera miettineet henkilökohtaisempaa palvelua, jossa hakijan esivanhemman mukaan voidaan hakea sukutietokannasta tietoa vähintään 100 vuotta sitten syntyneistä kuolleista sukulaisista. Tarkemmat tiedot tällaisen palvelun tuotteista ja hinnoista tulevat sukuseuran nettisivuille Sukututkimus -välilehdelle kevään aikana.

## JÄSENMAKSUT 2021

Vuoden 2021 jäsenmaksu pidetään ennallaan, joten se on **15 euroa perhekunnalta**. Eräpäivä on **31.5.2021**. Jos haluat maksaa ainajäsenmaksun, niin se on 150 euroa perhekunnalta.,

Jäsenmaksu tulee maksaa sukuseuran pankkitilille **FI20 4600 0010 8003 38 Säästöpankki Optia**. **Ilmoita maksun yhteydessä maksun viestikentässä, kenen jäsenmaksusta on kyse (nimi, osoite ja sähköposti).**

Jos et halua maksaa jäsenmaksua, ilmoita sihteerille, että haluat erota yhdistyksen jäsenyydestä.

## SÄHKÖPOSTIOSOITTEET JA MUUTTUNEET YHTEYSTIEDOT

Yhteystietojen muutokset ilmoitetaan sihteerille Armi Rautiaiselle [armiraut@gmail.com](mailto:armiraut@gmail.com) tai puh. 040 514 4910. Jos et saanut tätä tiedotetta sähköpostilla, niin sinulta puuttuu sähköpostiosoite jäsenrekisteristämme. Toivomme, että ilmoitat sähköpostiosoitteesi sihteerille sujuvan tiedottamisen ja postimaksujen vuoksi.

## SEURAN KOTISIVUT

Sukuseuran kotisivuilta [www.soinistensukuseura.fi](http://www.soinistensukuseura.fi) löydät mm. hallituksen yhteystiedot ja muut yhdistyksen tiedot.

Kevätterveisin

*Tuula Kinnunen*

Soinisten sukuseuran puheenjohtaja